

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo
 34/2026

Responsável
 Prefeitura Municipal de Pescaria Brava - SC

Objeto

Registro de Preços visando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de buffet (coffee break), incluindo o fornecimento de alimentos, bebidas, materiais de apoio e logística de entrega, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Pescaria Brava e suas Secretarias.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 07/04/2026 - 08:00	Fim Envio Propostas 20/04/2026 - 08:45	Pregoeiro João Batista Steinheuser
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	5l suco de laranja integral5l suco de laranja integral	UNIDADE	420	53,98	22.671,60
1	2	1,5 l suco de laranja integral1,5 l suco de laranja integral	UNIDADE	420	22,33	9.378,60
1	3	2L REFRIGERANTE DIVERSOS2L REFRIGERANTE DIVERSOS	UNIDADE	800	11,41	9.128,00
1	4	Leite integral cx 1lLeite integral cx 1l	UNIDADE	400	5,41	2.164,00
2	5	SALGADOS FRITOSALGADOS FRITOS	CENTO	1.155	128,81	148.775,55
2	6	CENTO DE SALGADOS ASSADOS DIVERSOSCENTO DE SALGADOS ASSADOS DIVERSOS	CENTO	1.155	129,92	150.057,60
2	7	Mini sanduiche, com peso aproximado de 50g a unidadeMini sanduiche, com peso aproximado de 50g a unidade	UNIDADE	3.000	5,90	17.700,00
2	8	Bolo salgadoBolo salgado	quilos	500	44,20	22.100,00
2	9	BOLO SABORES DIVERSOSBOLO SABORES DIVERSOS	quilos	800	40,07	32.056,00
2	10	Pao de queijo aprox. 25gPao de queijo aprox. 25g	UNIDADE	2.900	4,63	13.427,00
2	11	Mini churrosMini churros	UNIDADE	2.900	2,09	6.061,00
3	12	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML.COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML.	UNIDADE	300	7,65	2.295,00
3	13	Copo de isoporCopo de isopor	UNIDADE	300	8,69	2.607,00
3	14	GUARDANAPO PACOTE COM 50 UNIDADES GUARDANAPO PACOTE COM 50 UNIDADES	pacote	300	3,26	978,00
3	15	Pratinho plastico descartavelPratinho plastico descartavel	pacote	800	3,03	2.424,00
3	16	GARFO DESCARTAVEL PARA BOLO C/ 50UNGARFO DESCARTAVEL PARA BOLO C/ 50UN	pacote	300	9,92	2.976,00
3	17	Mexedor de cafe descartavel, tipo espátula. Comprimento de 8,5 cm. Pacote com 500 unidades.Mexedor de cafe descartavel, tipo espátula. Comprimento de 8,5 cm. Pacote com 500 unidades.	pacote	300	11,37	3.411,00